

Jord- och skogsbruksministeriets bedömningspromemoria om behovet av att uppdatera skärgårdslagen

Houtskärnsnämnden 19.12.2022 § 39
1557/00.04.00/2022

Beredare

Ordförande Christer Friis, tfn 040 573 2088
christer.friis@gmail.com

Jord- och skogsbruksministeriet har tillsatt en tjänstemannaarbetsgrupp med uppdrag att utreda behoven av att uppdatera skärgårdslagen. Skärgårdslagen, Lagen om att främja skärgårdens utveckling, antogs 1981 och största delen av lagen har förblivit oförändrad i mer än 40 år.

Arbetsgruppen har utarbetat en promemoria som anger de eventuella förändringsbehoven. Under arbetet med promemorian har det ordnats regionala samrådsmöten och en elektronisk enkätundersökning riktad till skärgårdsborna samt en kommunenkät. I promemorian anges paragraf för paragraf de eventuella förändringsbehoven. Promemorian tar också upp vilka frågor som bör beaktas när paragrafen eventuellt uppdateras. Det ges flera alternativ för uppdateringen. Avsikten med promemorian är att den ska fungera som underlag för uppdateringen av skärgårdslagen, ett arbete som kan påbörjas tidigast under nästa regeringsperiod.

Jord- och skogsbruksministeriet ber om utlåtanden om utkastet till bedömningspromemoria. Näringslivschef Tomas Eklund har bitt områdesnämnderna att bekanta sig med utkastet och kommentera det innan staden ger sitt utlåtande.

Även andra instanser än de som nämns i sändlistan i jord- och skogsbruksministeriets begäran om utlåtande kan lämna in utlåtanden. Deadline för utlåtanden är 5.1.2022.

Kompletterande material

Jord- och skogsbruksministeriets begäran om utlåtande 17.11.2022, VN/30787/2022
Bedömningspromemoria om behovet av att uppdatera skärgårdslagen
Anteckningar från regionmötet med Skärgårdsdelegationen (SANK) i Pargas 2.3.2022

Föredragande

Ordförande Christer Friis, tfn 040 573 2088
christer.friis@gmail.com

Beslutsförslag

Houtskärnsnämnden diskuterar bedömningspromemorian.

Beslut

Ordförandes förslag skickas in efter några mindre korrigeringar.

Bilaga

1. Houtskärnsnämndens kommentarer till bedömningspromemorian om behovet av att uppdatera skärgårdslagen

Delgivning

Näringslivschef Tomas Eklund
